
 

 

UCHWAŁA NR 93/9/XI/25 

RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Iłowej uprawnienia w zakresie stanowienia o wysokości cen i opłat 

za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy Iłowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 

poz. 1465 z późn.zm.) i art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021r. 

poz. 679 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Burmistrzowi Iłowej uprawnienie w zakresie stanowienia o wysokości cen i opłat za 

usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej wykonywane przez Zakład Gospodarki Komunalnej 

Sp. z o.o.: 

1) za wywóz nieczystości płynnych ze zbiorników bezodpływowych i ich transport do punktu zlewnego; 

2) za odbiór, wywóz i składowanie nieczystości stałych z terenu nieruchomości. 

§ 2. Uchwała nie ma zastosowania w zakresie stanowienia o sposobie ustalania albo określania wysokości 

cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Iłowa. 

§ 3. Traci moc uchwała nr 233/5/XXV/09 Rady Miejskiej Iłowej z dnia 04 marca 2009r. w sprawie 

powierzenia Burmistrzowi Iłowej uprawnienia w zakresie stanowienia o wysokości cen i opłat za usługi 

komunalne o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy Iłowa  (Lubus.2009.40.565). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

Mirosław Wdowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 553


		2025-03-06T15:13:41+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




